
Provedení:
-   Slouží k nacházení netěsností v rozvodech plynu  

a stlačeného vzduchu
-   Spolehlivá diagnostika
-   Nehořlavý
-   Nepoškozuje těsnění
-   Používá se ve všech plynárenských provozech  

a ve zkušebních zařízeních
-   Slouží k odhalování i velmi drobných vlasových trhlin  

v plastových a kovových potrubích
-   Teplotní odolnost od -15 °C do +50 °C
-   Atest DVGW dle DIN EN 14291

Upozornění:
Nanášejte rovnoměrně. Kolem netěsností, prasklin nebo  
porézních míst se vytvoří jasně viditelné bubliny.  
Plastová potrubí následně opláchněte vodou.

A  Sprej pro vyhledávání netěsností 
s atestem DVGW

Provedení:
-   Optimální penetrace
-   Vytlačuje vlhkost
-   Dlouhodobý a silný čisticí efekt
-   Odstraňuje poruchy způsobené vlhkostí
-   Teplotní odolnost od -50 °C do +180 °C
-   Neobsahuje AOX (adsorbovatelné organicky vázané halogeny)

Upozornění:
Rozdělovače zapalování, kabely, konektory a zapalovací  
svíčky dobře nastříkejte. Nepoužívejte na horké materiály!  
Před použití odpojte elektronické součástky od elektrické sítě.

A  Sprej na kontakty 

Č. výr. 955492
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 12,60 Sprej 500 ml 6

Č. výr. 955496
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

400 7,55 Sprej 500 ml 6

WS 2500 WS 8

Provedení a použití:
-   Profesionální rozprašovač s pumpičkou z polyamidu
-   Těsnění Viton®

-   Odolný vůči rozpouštědlům (není vhodný pro aceton)

A  Rozprašovač s pumpičkou 

Č. výr. 955210
(RG 9505)

WS8 26,40

500 ml 5000 ml

Provedení a použití:
-   Pro předběžné ošetření, čištění a odmašťování  

lepených povrchů
-   Perfektní čisticí vlastnosti
-   Rychlé schnutí beze zbytků díky aktivnímu složení

Upozornění:
Cena za kus.

A  Čistič ve spreji 

Č. výr. 955025
(RG 9506)

Obsah
ml

Jednotka  
balení

WS2000 6,21 500 12
WS2000 - 5 47,70 5000 1

Sicherheits-
datenblatt

Provedení:
-   Nehořlavý
-   Ochrana proti stříkancům při svařování
-   Zamezuje poškození obrobků
-   Optimální pro svařování elektrickým obloukem  

a svařování v ochranné atmosféře, 
a to pro materiály ocel, hliník a Nirosta (nerez)

-   Certifikováno dle DIN 8572

A  Ochranný svářecí sprej 

Č. výr. 955395
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

400 4,87 Sprej 400 ml 6

Provedení:
-   Rychlé ochlazení až na -40 °C
-   Usnadňuje vkládání pouzder,  

ložisek atd. do velmi úzkých lícování
-   Hořlavý

A  Chladicí sprej 

Č. výr. 955486
(RG 9510)

Provedení
Jednotka 

balení

500 6,13 Sprej 500 ml 6

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Ch
em

ie

95

95/1086

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


